

نیازمند بیهیمی صبح تهران

Table with multiple columns containing job advertisements. Each ad includes details like job title, location, salary, and contact information. Examples include 'پزشک متخصص پوست', 'دندانپزشک', 'پرستار', 'مهندس', etc.

استخدام جهت پروژه بانگی
1- توسعه دهنده جاوا
2- توسعه دهنده و React, Angular
3- طراح ارشد (ترجیحا سامانه های بانگی)
4- راهبر بانک اطلاعاتی و میان افزار مسلط به لینوکس
info@osveh.com





چگونه زنان هم شاغل باشند و هم زندگی کنند؟

وقت و تمرکز بیشتری برای انجام کارهای خودتان خواهید داشت.

- ۱- آیا در ماه گذشته مجبور شدید محل کارتان را برای انجام کارهای مربوط به خانه ترک کنید؟
- ۲- اگر برای انجام دادن بعضی کارها به کسی حق الزحمه می پرداختید چقدر در وقت تان صرفه جویی می شد؟
- ۳- این هفته امتحان کنید و یکی از کارهای وقت گیر خانه را به عهده فرد واجد شرایطی بگذارید و به او حق الزحمه بدهید.

با تکمه بر نقاط قوتتان کار کنید

همان کاری را انجام دهید که به خوبی از عهده اش بر می آید. کار کردن با توجه به تواناییها و استعدادهای خود بهترین کار ممکن است. همه ما نقاط قوتی داریم که به آن‌ها می‌بالیم و نقاط ضعفی داریم که دوست داریم هیچ کس به آن‌ها پی نبرد. در دنیای کار، ما برخی کارها را به بهترین نحو انجام می‌دهیم. پس چرا روی آن‌ها تمرکز نکنیم؟

- ۱- آیا شغل فعلی شما نقاط قوتتان را به خدمت می‌گیرد یا نقاط ضعفتان را آشکار می‌کند؟
- ۲- چگونه می‌توانید از نقاط قوتتان به بهترین نحو ممکن در محیط کارتان استفاده کنید؟
- ۳- این هفته کاری را که بیش از همه دوست دارید و بیشترین نقاط قوت شما در آن است، انجام دهید. اگر محیط شغلی‌تان امکان چنین کاری را فراهم نمی‌کند چه چیزی مانع شمامست تا به شغل دیگری بپردازید؟ در این باره فکر کرده و امکانات را بررسی کنید. قدم اول را بردارید.

یادگیری هرگز متوقف نمی‌شود

در هر زمینه‌ای که کار می‌کنید اجازه دهید که فاصله‌ی حرفه‌ی شما از سطح دانش و مهارتتان زیاد شود. یادتان باشد که یادگیری با فارغ‌التحصیلی متوقف نمی‌شود. همواره چیزهایی برای یاد گرفتن وجود دارد که به شما در شغلان کمک می‌کند. به خصوص در دنیای پرشتاب امروزی با فناوری‌های جدیدی که از راه می‌رسد، آموزش مداوم، شرط اصلی موفقیت حرفه‌ای است. آموزش مداوم و افزایش مهارت‌هایی که دارید در دراز مدت بسیار به سودتان خواهد بود.

- ۱- آخرین باری که نشریات تخصصی را واقعا مطالعه کردید، کجا بود؟
 - ۲- آیا سعی می‌کنید اطلاعات و مهارت‌های تان را به روز نگه دارید؟
 - ۳- این هفته یک قدم در راه افزایش دانش و مهارتتان بردارید.
- مجله یا کتاب تخصصی بگیریید و خوب بخوانید، در کلاس کامپیوتر ثبت نام کنید، در سمینار آموزشی مربوط به شغلان شرکت کنید، با کسی که می‌داند اطلاعات بیشتری در حوزه‌ی کار شما دارد صحبت کنید. سپس قدم دیگری بردارید. این قدم‌ها را ادامه دهید و هرگز از یادگیری بیشتر دست نکشید.

خود را باور کنید

گام‌های خود را چنان کوچک بردارید که بتوانید با کمترین فشار و خستگی به اهدافتان دست یابید. به درازای راهی که باید طی شود فکر نکنید. بسیاری از زنان مهارت‌ها و قابلیت‌های حقیقی خود را نادیده می‌گیرند و به آن‌ها کم بها می‌دهند. زنانی که استعدادهای شان را باور ندارند، مسوولیت کمتری قبول کرده و کمتر از فرصت‌ها استفاده می‌کنند.

موفقیت‌های خود را نادیده نگیرید. روی نقاط ضعفان متمرکز نشوید. در یک کلام خودتان را باور کنید. شما کارهای بسیاری را به خوبی انجام داده اید و باز هم می‌توانید کارهای بیشتر و مهمتری را به همان خوبی انجام دهید. فقط باید خودتان را باور داشته باشید و هر روز یک گام کوچک در جهت بهتر شدن کارتان بردارید.

- ۱- آیا احساس می‌کنید شایسته‌ی موقعیت کنونی‌تان هستید؟
 - ۲- فهرستی از تمام کارهایی که خوب انجام داده‌اید تهیه کنید. گاهی این فهرست را مرور کنید و از احساس خوبی که پیدا می‌کنید لذت ببرید.
 - ۳- این هفته مسوولیتی بزرگ‌تر از کاری که به طور معمول انجام می‌دهید قبول کنید.
- توانایی‌هایتان را محک بزنید و تمام تلاشان را بکنید تا این مسوولیت را به بهترین نحو ممکن انجام دهید.

به خودتان جایزه بدهید

تایید خودتان و موقعیت‌هایتان، بهترین ضامن تداوم موفقیت‌هاست. برای کارهایی که انجام داده‌اید از خودتان قدردانی کنید. حتی برای کوچک‌ترین کارها جایزه‌ای در نظر بگیرید.

پژوهش‌ها نشان می‌دهد که زنان، بسیار مستعد این هستند که نسبت به خودشان شک کرده و از خود انتقاد کنند. پس به جای این که منتظر شوید تا دیگران تشویقتان کنند، خودتان بعد از انجام موفقیت‌آمیز هر کاری به خودتان جایزه بدهید. آیا اخیرا به هدف مهمی دست یافتید؟ آیا پروژه‌ای را هدایت یا اجرا کردید؟ آیا توانستید گزارش یا مقاله‌تان را به موقع آماده کنید؟

اگر جوابتان بله است همه این‌ها مستحق جایزه است.

- ۱- آخرین باری که به خاطر انجام موفق کاری به خودتان جایزه دادید کی بود؟
- ۲- فهرستی از انواع جوایزی که می‌توانید به خودتان بدهید تهیه کنید.
- ۳- این هفته یکی از آن‌ها را در نظر بگیرید و به خودتان جایزه بدهید.



در دنیای امروز، روز به روز تعداد بیشتری از زنان وارد بازرگانی می‌شوند. در حال حاضر میلیون‌ها زن در جهان در مشاغل گوناگون فعال هستند و میلیون‌ها زن که در بیرون کار نمی‌کنند در خانه به حرفه‌های دستی و تولیدی می‌پردازند و این رقم مدام بیشتر می‌شود.

در رابطه با کار حرفه‌ای زنان در هر جامعه مسائلی هست که مختص آن‌هاست. زنان، اغلب اوقات ناگزیر هستند حجم وسیعی از مسوولیت‌های مربوط به خانه و شغلشان را با تردستی شگفت‌انگیزی انجام دهند. برای همین زنان شاغل بیش از مردان، محتاج اعطاف پذیری هستند.

به علاوه خصوصیات روحی و روانی زنان، نگرش متفاوت آنان به مسائل و تفاوت شیوه‌ی مدیریت زنان با مردان باعث می‌شود تا در تمام حوزه‌ها شاهد تفاوت‌هایی در رابطه با کار زنان شاغل باشیم. در اینجا چند نکته‌ی مهم برای راهنمایی زنان شاغل ارائه می‌شود. توجه به این نکات و تعقیق و عمل کردن به آن‌ها می‌تواند برگ برنده‌ای برای زنان شاغل در محیط‌های کاری بسیار رقابتی امروز باشد:

اولویت‌های خود را مشخص کنید

هیچ کس نمی‌تواند همه‌ی امکانات و همه‌ی افراد را در همه‌ی زمان‌ها در اختیار داشته باشد. اداره‌ی خانه تربیت فرزندان، کمک به همسر و توجه به سایر خویشاوندان از جمله نقش‌های زنان است اما در حقیقت هیچ‌گاه نمی‌توان این نقش‌های متفاوت را به طور هم‌زمان به خوبی ایفا کرد. پس باید اولویت‌بندی کنید و کارها را به ترتیب اولویتشان انجام دهید.

- ۱- سه اولویت اول زندگی‌تان را تعیین کنید. آیا برنامه‌ی روزمره‌ی شما بازتاب دقیق این اولویت‌ها است؟
- ۲- کمال طلبی را کنار بگذارید. اشکالی ندارد که خانه‌تان برق نزن ولی در عوض با همسران بیشتر صحبت کنید و یا وقت بیشتری به دخترتان اختصاص دهید. یادتان باشد که روابط از همه چیز مهم‌تر است.
- ۳- این هفته با گفت و گو و مشورت خانوادگی کارهای خانه را تقسیم بندی کنید.

کارها را عادلانه تقسیم کنید

بیشتر زنان شاغل با فشار مضاعف مسوولیت‌های خانه و بچه‌هم‌روبرو هستند و این به طور بالقوه یکی از بزرگ‌ترین منابع استرس و خشم و آزرده‌گی در خانواده‌هایی است که زن و شوهر هر دو بیرون خانه کار می‌کنند.

خوب است برخی از کارهای خانه بین همه تقسیم شود. حتی می‌توان قواعد اختیاری و سودمندی تعیین کرد که باعث شود تا همه‌ی بارها روی دوش یک نفر نیفتد. مثلا: کسی که غذا می‌پزد، مسوول شستن ظرف‌ها نیست. یا این که کار نوبتی انجام شود.

- ۱- از همه مسوولیت‌های خود و شریک زندگی‌تان فهرستی تهیه کنید.

- ۲- برای تقسیم عادلانه کارها از چه روشی استفاده می‌کنید؟

اگر تا به حال این کار را نکرده‌اید، فکر کنید، خلاق باشید و به بچه‌ها هم کارهایی را که دوست دارند واگذار کنید.

- ۳- با موافقت همسر و فرزندان بگذارید بعضی از کارهای خانه را به طور منظم آن‌ها انجام بدهند. اشکالی ندارد اگر طبق روش شما انجام ندهند.

زمانی را به خودتان اختصاص دهید

در خانه و انجام انواع وظایف پر فشار، زمانی را به رفع نیازهای جسمی و روحی خودتان اختصاص دهید. ورزش کنید، پیاده روی کنید، مطالعه کنید یا فقط دراز بکشید و هیچ کاری نکنید.

- ۱- آخرین باری که اوقات فراغت خوب و مفید داشتید کجا بود؟

- ۲- تا چه اندازه به بهداشت و سلامت فردی خود اهمیت می‌دهید؟ آیا ناهار را ایستاده یا پشت کامپیوتر می‌خورید؟
- ۳- این هفته دست کم دو ساعت کامل را به خودتان اختصاص دهید. می‌توانید پروید استنسر، یا در خانه فیلم مورد علاقه‌تان را ببینید یا غذای خود را که خودتان بیشتر از همه دوست دارید بپزید و سر فرصت و بدون عجله برای انجام کار دیگری، آن را با لذت نوش جان کنید.

از دیگران کمک بگیرید

کمک گرفتن از افراد مورد اعتماد برای انجام دادن برخی کارها باعث کارآیی بیشتر شما می‌شود. شما می‌توانید برای انجام بعضی از کارهای خانه مثل نظافت کلی، رسیدگی به باغچه یا موبلیت از بچه‌های کسی پول بدهید تا آن‌ها را انجام دهد. البته توان مالی این کار بیشتر به زنان شاغل در رده‌های بالایی مدیریت مربوط می‌شود.

پژوهش‌های به عمل آمده نشان می‌دهد که بیشتر مدیران مرد مجرد لباس‌های خود را به خشکشویی می‌برند. برای نظافت خانه کسی را می‌آورند و سه بار در هفته در رستوران غذا می‌خورند، در حالی که مدیران زن همه این کارها را خودشان انجام می‌دهند چون مثلا آوردن نظافتچی را نوعی پول دور ریختن می‌دانند یا فکر می‌کنند خودشان کارها را بهتر انجام می‌دهند. در حالی که اینطور نیست. شما با این کار

قبول آگهی تلفنی : ۸/۳۰ صبح تا ۶ بعد از ظهر

نیازمند بجهای صبح تهران

استخدام

۲۵

<p>مدیر فروشی بازاریابی</p>	<p>دروس مسکن کتی+تقویم قرارداد مدیریت تجربه رنج فروش واحده با مشاور نیازمندیم. ۳۳۶۵۰۸۴۴</p>	<p>دعوت به همکاری از علاقمندان به تدریس زبان انگلیسی در تمامی سطوح بهموس آیتنس برای بزرگسالان باشرا برای عالی و محیه کار حرفه ای همراه با بیمه و حقوق عالی ۷۷۷۲۷۶۶۱</p>	<p>مدروس زبان</p>	<p>دروس تخصصی انگلیسی زبان در کلاسهای خصوصی و گروهی ۶۶۴۰۱۸۴۱ ۴۴۳۷۷۲۴۴ - ۷۷۴۴۴۶۹۷</p>	<p>استخدام نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت امور اداری و فروش (محدود به ۳ ماه) ۴۳۳۰۴۸۱۷</p>	<p>کارمند فروش تمام وقت جهت یک شرکت معتبر نیازمندیم ۸۸۸۹۶۹۱۴</p>	<p># دو نفر خانم و آقای در آمد ماهانه ۳ م. جهت املاک ۴۴۴۴۹۱۴ ۰۹۱۹۲۰۷۸۴۴۲</p>
<p>مدیر بازرگانی خانم حداقل مدرک لیسانس آشنا به برنامه word excel محدوده سعادت آباد آشنا به امور دفتری و بازرگانی حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط حداکثر سن ۳۲ سال محدوده سعادت آباد shadpardis@ yahoo.com</p>	<p>کانون "تفریقا" مدیران و سرپرستان محترم بصورت گروهی و انفرادی در مجل ترین املاک منطقه ۳ با درآمد عالی ۰۹۱۴۸۳۶۷۳۳۶</p>	<p>ایران اروپا استخدام اساتید باتجربه و مجرب زبان انگلیسی با بالاترین پرداختی و عالی ترین شرایط ارسال رزومه به : iran.europe1@ gmail.com ۴۴۱۱۵۵۴</p>	<p>آموزشگاه ایرانمهر (شعبه هفت تیر) فرصت مالی تدریس برای کلیه مدرسین با سابقه و بدون سابقه زبانهای انگلیسی و غیر انگلیسی (بیمه و حقوق بالا) ۸۸۵۹۲۰۲۶</p>	<p>کافی شاپ کار قهوه و نوشیدنی - میزبانی خانم، آراسته و موجه جهت دفتر اداری بدون جای خواب و متعهدایی با بیمه سن بین ۲۰ تا ۳۵ سال محدوده شمال تهران nexusantidea@ gmail.com</p>	<p>کارمند فروش خانم در یک شرکت معتبر (بیمه کار) محدوده رباط کریم - اسلامشهر ۵۶۸۶۱۷۷۰ - ۷۱</p>	<p>« شرکت بیمه سامان » فروشدهنده با حقوق و بیمه بدون حد ساعت فروش ۲ نفر خانم حداکثر سن ۳۰ سال حقوق ۳ تا ۴ میلیون محدوده منوی هفتج ۹۱۰۰۹۳۵۰</p>	<p>به دفتر خانم جهت کار فروش تلفنی و دیجیتال با آموزش رایگان و بیمه با حقوق مگن در شرکتی قدیمی و بزرگ نیازمندیم ۸۸۶۲۰۶۳۰</p>
<p>به یک مدیر فروش زنده جهت کار در زمینه محصولات پوداشتی و سولونی با سابقه کار قابل قبول نیازمندیم ۰۹۱۹۰۰۸۹۸۰۰</p>	<p>دنا ۲x۲ برترین برند املاک ایران مدیر کار آمد و با انگیزه خانم و آقای - گروهی یا تکی پورسنت ۱۵ درصد + کار اداری شرایط استثنایی عید ۸۸۰۱۰۱۰۱</p>	<p>مدیر تولید محتوای وبلاگ تعمیرات صنایع غذایی مدیریت فروش (محدوده هفت تیر، هفت تیر جنوبی) نیازمندیم ۰۹۱۳۳۸۳۹۱۶</p>	<p>آموزشگاه ایرانمهر (شعبه هفت تیر) فرصت مالی تدریس برای کلیه مدرسین با سابقه و بدون سابقه زبانهای انگلیسی و غیر انگلیسی (بیمه و حقوق بالا) ۸۸۵۹۲۰۲۶</p>	<p>کافی من حرفه ای مرامه حضور در ساعات ۱۹:۳۰ خیابان ۱۴ ولایت مرکز خرید توپال طبقه اول - رستوران لیلیف ۰۵۵۷۷۶۶۵۰</p>	<p>کارمند ماور پیش</p>	<p>کارمند فروش تلفنی خانم جهت فروش قطعات خودرو در شرکت بازرگانی با حقوق ثابت و پورسنت ۷۷۷۷۷۷۰</p>	<p>کارمند فروش صالح ساختمانی حقوق ثابت + پورسنت ۴۴۰۷۶۹۹۱</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>ARAD در مرکز حرفه ای در منطقه در محیطی VIP لوکس بین نظر با شرایط ویژه - با مدرسه صالح تعمیر درجا (آرین) ۴۴۰۲۰۱۵۵ ۰۹۱۳۳۱۳۰۳۳۵</p>	<p>شرکت تولیدی به یک مدیر تولید جهت همکاری در کارخانه تزریق پلیاستیک ترجیحا با سابقه کار مرتبط (حداقل ۵ سال) در شهرک صنعتی پردرد نیازمندیم ۷۷۱۲۰۰۸۹ - ۷۷۱۲۶۹۳</p>	<p>مدرس زبان آلمانی در تمامی سطوح دعوت جایگاه مشخص ۵۵۷۷۶۶۵۰ - ۱</p>	<p>کافی من حرفه ای مرامه حضور در ساعات ۱۹:۳۰ خیابان ۱۴ ولایت مرکز خرید توپال طبقه اول - رستوران لیلیف ۰۵۵۷۷۶۶۵۰</p>	<p>شرکت آب آشامیدنی سوپرپرایز جهت تکمیل کادر فروش خود به تعدادی کارگر موزع فروشدهنده (آ) جهت تعویب آب به مشتریان با حقوق ثابت + بیمه و بیمه تکمیلی حداکثر سن ۳۰ سال ساکن شرق تهران نیازمند است ۷۷۱۲۸۱۵۰</p>	<p>کارمند فروش خانم جهت فعالیت در دفتر مستقر در مترو و پیشخوان حقوق ثابت بدون هیچ فیدبک ۳م + ۱۰۰۰ + بیمه + پاداش ۸۸۹۳۰۹۱۱</p>	<p>کارمند فروش با روابط عمومی بالا حقوق ۳م (محدوده پارس) ۳۳۹۹۳۰۰۰ - ۳۳۹۹۳۰۰۰</p>
<p>آکواتیک استار ایرانیان تولیدکننده آب آشامیدنی با برند سوپر ایز جهت تکمیل کادر فروش خود به یک سرپرست فروش (آ) ساکن غرب تهران آشنایه مناطق غرب تهران با مدرک تحصیلی لیسانس حداکثر سن ۳۰ سال فعال پیگیر با انرژی مثبت نیازمند است</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>
<p>سپرپرست و کارشناس ارشد فروش زیر ۴۵ سال با حقوق بالای ۳م + پورسنت ۳۰ ۸۸۰۵۶۱۷۳</p>	<p>مدیر رستوران</p>	<p>مدیر بروج مسکونی خانم یا آقای (در منطقه سعادت آباد) با حداقل ۳ سال سابقه مدیریت مجتمع بزرگ مسکونی یا برج ارسال رزومه از طریق شبکه های اجتماعی ۰۹۱۲۰۲۴۷۲۲۹</p>	<p>مدرس</p>	<p>مدرس حسابداری ترجیحا خانم - مسلط به نرم افزارهای (هلو سیدار و...) جهت همکاری در موسسه حسابداری معتبر نیازمندیم ۶۶۵۵۳۶۵۹ ۶۶۵۵۳۶۹۷</p>	<p>بازار یاب تخصصی جهت شرکت معاری (محدوده تهریس) تلفن : ۷۱۷۹۷ ارسال رزومه به : ۰۹۱۲۲۶۵۸۴۰۰</p>	<p>کارمند فروش خانم و منشی خانم (محدوده املاک سن) ۶۶۳۸۹۱۸۸ - ۶۶۳۸۹۱۹۴</p>	<p>کارمند فروش خانم و آقای پیگیری مشتریان ثابت شرکت تمام وقت با حقوق ثابت ۸۸۵۵۲۱۰۹</p>

شرکت معتبر بهداشتی دارویی
از تعدادی نماینده علمی و فروش خانم
دعوت به همکاری می نماید
در کلیه مناطق تهران
با حقوق ثابت، پورسنت و هزینه ایاب و ذهاب
۸۸۱۷۸۷۰۸

نماینده حقوقی
طرح ویژه استخدامی بیمه ایران
حقوق ثابت بدون فید و ترن ۱/۵۰۰ م
تجربش، صادقانه، آزادانه، آزادی، پیروزی،
میردامه، تئاتر شهر، قلعهک، جقانی، شهروری،
ارم سبز، سعیدی، اسام خمینی، امام حسین،
تهرانپارس، آزادگان، ...
پاداش + بیمه + فلتد ۶ ساعت در روز
خ و لیعصر، پایین تر از خ فاطمی ابتدای زرتشت شرقی، پلاک ۴۳
۸۸۸۹۰۱۴۴

آگهی استخدام گروه کارخانجات تولیدی قطعات خودرو جهت تکمیل کادر خود به شرح ذیل دعوت به همکاری می نماید:

ردیف	نوع مسولیت	شرایط	محل خدمت
۱	معاونت مالی و اقتصادی	با حداقل ۱۵ سال سابقه کار در زمینه مدیریت مالی و اقتصادی کارخانجات بزرگ تولیدی با مدرک کارشناسی ارشد مرتبط، سابقه کار در شرکتهای بورسی، سابقه عضویت در هیات مدیره	تهران
۲	مدیر اداری کارخانه	دارای تحصیلات کارشناسی مدیریت و مرتبط، با حداقل ۵ سال سابقه کار در مدیریت اداری و منابع انسانی کارخانجات تولیدی، حداکثر سن ۴۵ سال	ساوه
۳	کارشناس برنامه ریزی	دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مهندسی صنایع دانشگاههای دولتی، دارای سابقه کار در برنامه ریزی شرکتهای تولیدی	تهران و ساوه
۴	کارشناس دفتر طراحی مهندسی	دارای مدرک تحصیلی کارشناسی مهندسی مکانیک، دارای سابقه کار در طراحی ماشین آلات تولیدی، مسلط به نرم افزارهای Catia و Solid work	ساوه
۵	مدیر پروژه نورد	دارای سابقه در مدیریت پروژه های نورد گرم فولاد، دارای مدرک کارشناسی ارشد رشته های فنی و مهندسی با حداقل ۱۵ سال سابقه کار در مدیریت پروژه ها و کارخانجات تولیدی	ساوه

Email: jobs91.jobs91@gmail.com

راهنمای همشهری

آقای زیر ۳۵ سال
با مدرک مهندسی منابع
پاره و قن با تمام وقت نیازمندیم
۷۷۵۶۹۰۲۱

مهندس منابع
با حداقل ۸ سال سابقه
مهندسین مشاور جهت نیازمندی
۸۸۵۱۱۴۵۵

پارسی فنی جوش
اسکلت و اتصالات فلزی
تهران و حومه
resumes.pap@gmail.com

مهندس عمران معماری
مکانیک برق کشاورزی...
جهت ترخیص خدماتی
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

شرکت آتش نشانان تهران
مهندس مکانیک مهندسی معماری
با گواهی قبولی در آزمون آتش نشانان
۰۹۱۲۴۴۳۵۹۶۶

همکار خانم با روابط عمومی بالا
آشنا به شواهد شهریاری و نرم افزار
جدوده سپهروردی
padizco1@gmail.com

استخدام مهندس مکانیک
مسئله به Revit و امور شاپ
ارسال رزومه به
Mazdisan@gmail.com

بیشتر قیمت کاری معتبر
در زمینه اجرای تاسیسات
پروژه ساختمانی در شهرستان
کرج به همکاری دعوت می نمایند:

یک انبار دار با تجربه
و مسلط به قطعات پایینگ
و ابزار دقیق و شیر آلات
آشنا با سیستم انبارداری
جهت کار در استان های:

تفصیلات، آشنایی و مشاوره
۱- استانها ۲- عسویه
۳- شبروان ۴- اسلام آبادغرب
داخلی ۷۰۱ ۵۶۸۷۱۱۷۷
تلفن ۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
فکس ۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

تفصیلات، آشنایی و مشاوره
نقشه بردار و کمک نقشه بردار
باسابقه کار نقشه برداری زمین
در مهندسین مشاور نقشه برداری
استخدام نقشه کش صنعتی
پاره و تمام وقت
محل کار شهر قدس ۴۴۰۴۴۴

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حراست و انتظامات
آگاه
جهت کار در بیمارستان
شیفت ۴۸ به ۲۴ و ۲۴ به ۱۴
حقوق ۲/۵۰۰ (بیمه و مزایا)
۴۴۰۴۴۴۳۰ و ۰۳۷۱۹۲۹۲۴۲
۰۹۳۳۱۲۲۵۲۴۱

مهندس عمران
با پروژه پایه ۲ و ۳ تهران
جهت شرکت حقوقی (بیمه و باس)
۰۹۱۲۴۴۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

مهندس عمران معماری
مکانیک معماری مکانیک
حداقل ۳ سال سابقه میزبان بنسده
جهت رتبه بندی (توسعه نقدی)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۰۹۱۹۵۸۱۰۶۷۳
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

مهندس معماری
کارشناس ارشد برنامه ریزی
حمل و نقل و طراحی
حداقل ۳ سال سابقه کار
resumes@road-on.ir

مهندس مکانیک کامپیوتر
با گواهی قبولی آشنایی با کامپیوتر
مسئله به نرم افزار Matlab
و سایر نرم افزارها
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

شرکت تولیدی
به یک انباردار
با حداقل ۵ سال سابقه کار
و آشنا به کامپیوتر
شهرک صنعتی پردیز نیازمندیم
۷۷۱۲۰۰۵۸۹-۷۷۱۲۶۹۰۳

لایه من متاهل
ترجیحا با سابقه کار
در مجتمع مسکونی
جهت کار در غرب تهران
نیازمندیم

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

مهندس عمران
با حداقل ۳ سال سابقه کار
راه ساختمان آب برق
جهت رتبه بندی فوری نیازمندیم
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

مهندس معماری
کارشناس ارشد برنامه ریزی
حمل و نقل و طراحی
حداقل ۳ سال سابقه کار
resumes@road-on.ir

مهندس مکانیک کامپیوتر
با گواهی قبولی آشنایی با کامپیوتر
مسئله به نرم افزار Matlab
و سایر نرم افزارها
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

شرکت تولیدی
به یک انباردار با گواهینامه
و ضامن اعتبار نیازمند است
در شهرک صنعتی پردیز خاوران
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

مهندس مکانیک
با تسلط کامل بر زبان انگلیسی
جهت همکاری
در یک شرکت معتبر برابگانی
تهران
job@rgsco.com

کارشناس فرآیند با مکانیک
با حداقل ۳ سال سابقه کار
در زمینه طراحی و پیاده سازی
در زمینه مکانیک و مهندسی
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

عمران، ساختمان، معماری
۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
X جهت رتبه بندی
حداقل ۳ سال سابقه بیمه
۱۸۱۷۷۷۱۲
۲۲۹۲۰۴۸
۰۹۱۲۵۶۸۱۳۵۳

یک نفر مهندس
ترجیحا معماری مسئله به
نرم افزارهای اتوکد، روتیت
آفیس و آشنا به زبان انگلیسی
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
info@hamholding.com

مهندس مکانیک کامپیوتر
با گواهی قبولی آشنایی با کامپیوتر
مسئله به نرم افزار Matlab
و سایر نرم افزارها
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

شرکت انتقال داده ماهان
دعوت به همکاری می نماید:
کارشناس ارشد شبکه مسئله به
میکروتیک و آشنا به سیسکو
میانگین حقوق ۳۰۰۰۰۰۰
سابقه کار در شرکت سرویس
Hr@mahannet.ir

مهندس مکانیک
با تسلط کامل بر زبان انگلیسی
جهت همکاری
در یک شرکت معتبر برابگانی
تهران
job@rgsco.com

کارشناس فرآیند با مکانیک
با حداقل ۳ سال سابقه کار
در زمینه طراحی و پیاده سازی
در زمینه مکانیک و مهندسی
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

سرپرست کارگاه و مسئول دفتر فنی
جهت کارگاه فلانفلان نیازمندیم
Satrappey@yahoo.com

به یک نفر مهندس معمار
با سابقه حداقل ۵ سال
در زمینه فاز ۲ ساختمانهای
مسکونی با معماری کلاسیک
حرفه ای در نرم افزارهای
معماری نیازمندیم متقاضیان
رزومه خود را به آدرس
goldenpalace.pn@gmail.com

مهندس مکانیک کامپیوتر
با گواهی قبولی آشنایی با کامپیوتر
مسئله به نرم افزار Matlab
و سایر نرم افزارها
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

مهندس مکانیک
با تسلط کامل بر زبان انگلیسی
جهت همکاری
در یک شرکت معتبر برابگانی
تهران
job@rgsco.com

کارشناس فرآیند با مکانیک
با حداقل ۳ سال سابقه کار
در زمینه طراحی و پیاده سازی
در زمینه مکانیک و مهندسی
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

به یک نفر مهندس معمار
با سابقه حداقل ۵ سال
در زمینه فاز ۲ ساختمانهای
مسکونی با معماری کلاسیک
حرفه ای در نرم افزارهای
معماری نیازمندیم متقاضیان
رزومه خود را به آدرس
goldenpalace.pn@gmail.com

مهندس مکانیک کامپیوتر
با گواهی قبولی آشنایی با کامپیوتر
مسئله به نرم افزار Matlab
و سایر نرم افزارها
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

مهندس مکانیک
با تسلط کامل بر زبان انگلیسی
جهت همکاری
در یک شرکت معتبر برابگانی
تهران
job@rgsco.com

کارشناس فرآیند با مکانیک
با حداقل ۳ سال سابقه کار
در زمینه طراحی و پیاده سازی
در زمینه مکانیک و مهندسی
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

مهندس مکانیک کامپیوتر
با گواهی قبولی آشنایی با کامپیوتر
مسئله به نرم افزار Matlab
و سایر نرم افزارها
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

مهندس مکانیک
با تسلط کامل بر زبان انگلیسی
جهت همکاری
در یک شرکت معتبر برابگانی
تهران
job@rgsco.com

کارشناس فرآیند با مکانیک
با حداقل ۳ سال سابقه کار
در زمینه طراحی و پیاده سازی
در زمینه مکانیک و مهندسی
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

مهندس مکانیک کامپیوتر
با گواهی قبولی آشنایی با کامپیوتر
مسئله به نرم افزار Matlab
و سایر نرم افزارها
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

مهندس مکانیک
با تسلط کامل بر زبان انگلیسی
جهت همکاری
در یک شرکت معتبر برابگانی
تهران
job@rgsco.com

کارشناس فرآیند با مکانیک
با حداقل ۳ سال سابقه کار
در زمینه طراحی و پیاده سازی
در زمینه مکانیک و مهندسی
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

مهندس مکانیک کامپیوتر
با گواهی قبولی آشنایی با کامپیوتر
مسئله به نرم افزار Matlab
و سایر نرم افزارها
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

مهندس مکانیک
با تسلط کامل بر زبان انگلیسی
جهت همکاری
در یک شرکت معتبر برابگانی
تهران
job@rgsco.com

کارشناس فرآیند با مکانیک
با حداقل ۳ سال سابقه کار
در زمینه طراحی و پیاده سازی
در زمینه مکانیک و مهندسی
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

مهندس مکانیک کامپیوتر
با گواهی قبولی آشنایی با کامپیوتر
مسئله به نرم افزار Matlab
و سایر نرم افزارها
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷
۰۹۱۳۴۷۳۰۵۷

مهندس مکانیک
با تسلط کامل بر زبان انگلیسی
جهت همکاری
در یک شرکت معتبر برابگانی
تهران
job@rgsco.com

کارشناس فرآیند با مکانیک
با حداقل ۳ سال سابقه کار
در زمینه طراحی و پیاده سازی
در زمینه مکانیک و مهندسی
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۲
۰۲۱-۵۶۸۷۱۱۷۶

نگهبان جوان و بازنشسته
مشغول به سرپرستی مالی با سابقه
و بیمه حقوق ۱/۵۰۰ تا ۱/۲۰۰
۵۶۹۸۹۴۳۰ و ۰۵۰۱۷۷۷۵۲۱۲

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

حقوق ۱/۵۰۰ تا ۲/۵۰۰
تعداد زیادی خانم
جهت مراقبت از سالمند و کودک
با حقوق ۱/۷۰۰ تا ۳ میلیون
بدون پورسانت
(استخدام فوری)
۴۴۳۳۳۳۰ و ۷۹
۴۴۳۳۳۳۰

